UNIVERSITA
DEGLISTUDIDETRIESTE

=g
Q’*ﬁasﬂ‘*.

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. U22/2017 - Prot.n,_ 36D 20[G [1F
Repertorio n. 127 ) —?C)/l T - 2016vi2.2

Oggetto: Autorizzazione all'affidamento di servizi di ristorazione per 9 persone nel’ambito del
congresso “A Tu per Tu con lo specialista” al di sotto della soglia di cui all'art. 35 del

D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. C.1.G. n. Z9A1E47BAA ai sensi degli artt. 32 e 36 del
D.Lgs. 50/20186.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV

Premesso che si & reso necessario procedere all'affidamento del servizio di ristorazione per 9
persone in occasione del prossimo congresso pediatrico “A Tu per Tu con lo specialista”
su richiesta del Prof. Alessandro Ventura;

Considerato che il R.U.P. del procedimento & la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all’acquisizione in argomento grava sul progetto
u22-SPECPEDIATRIA -15-16 di cui &€ Responsabile il Prof. Alessandro Ventura;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Considerato che non & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione, in quanto tale servizio non risultano presente, e si & proceduto quindi ai
sensi dell'art. 36 del D.Lgs. 50/2016 ad un affidamento diretto alla societa Joia snc per
per I'acquisto del sopracitato servizio;

Considerato che a seguito della procedura di cui sopra la societa Joia snc ha presento un’offerta per
totali 315,00 euro iva inclusa

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita corrispondenza commerciale con I'emissione
di buono d'ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di
cui all'allegato "A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalita ed

economicita;
DECRETA
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units. it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units. it

www.dsni.units.it




% UNIVERSITA
DEGLISTUDL DI TRIESTE

N g )
“\Q’mg#‘q

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

art. 1—  di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;

art. 2—-  di approvare I'affidamento dei servizi alla societa Joia snc per I'lmporto di Euro
315 iva inclusa_ gravante sui fondi indicati e con le motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3—  didare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell'art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

art. 4~ di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento deil'esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, data del protocollo

[ Direttore del Dipartimento

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units. it

www.dsm.units.it




g UNIVERSITA
2 DECLISTUDI DL TRIESTE

,}@ﬁ n s:‘i

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

1. oggetto della prestazione;

2. caratteristiche tecniche e le qualita del servizio richiesto;
3. modalita di esecuzione della prestazione;

4. modalita e tempi di pagamento;

5. termine per 'esecuzione della prestazione

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www. units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it




UNIVERSITA
DECLISTUDI DI TRIESTE

Q’Wﬁsﬂ‘a

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

Il sottoscritto Prof. Alessandro Ventura

CHIEDE
Di procedere all'acquisto di servizio ristorante Joia snc 9 persone

gravanti sul progetto U22 specpediatria-16 di cui sono il responsabile.
Responsabile del progetto

Alessandro Ventura
ﬁ*;;/‘;/b Alassa g 3
(' fore U.C.O. Clinipd PEDJATRIA
2/01i Selonze Mediche CaNurg o dalta Salute

umvr—:nsn? DI TRIESTE

2

Data, 18 aprile 2017

MOTIVAZIONE acquisto (estesa) o particolarita
Necessita’' di ospitare a cena i relatori provenienti da fuori regione del congresso “A tu per

tu con lo specialista’ del 27 aprile , organizzato dagli specializzandi in pediatria del quinto
anno..

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007 +38 040 3994749
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686

Ospedale di Cattinara e-mail:segreteria.dsm@units. it

34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units.it

www‘me:d.units.it




UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI TRIESTE

i

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della

salute
Ospedale di Callinara - Strada di Fiume, 447 34149 TRIESTE ITALIA
Tel: 0403994007 Fax: 0403994686

Emalf: segreferia.dsm@units. it
Codica Fiscals 80013890324 - Partita |VA 00211830328

%r. e R R T RS ’%ﬁ s e = T 7
nto Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche s della salute

T S T P R D
e

€124508C328
01245080328 VIA DIAZ, 1
| CAMPO ATT
|stituzionale

LI 7 BT T IRy 3 2 ] [T ] i B 5! Rt o e st f
Gotmabieaemvento” (i DI SRAG RN DR e e
AR SO A e : S s 3 e e YT T T PR 1
e 28,6800 ;i 1 A x 0,00 58,81 316,02
! U22 ristorante Joia snc
TOTALE DI PAGINA 258,21 0,00 56,81 316,02
TOTALE PROCGRESSIVO 258,21 ¢,00 56,81 315,02
TOTALE PREZZQO 258,21
TOTALE SCCONTO 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE 0,60
TOTALE IMPCNIBILE 258,21
TOTALE NON IMPCNIBILE 0,00
TOTALE IVA 56,81
TOTALE FISCALE ORDINE 316,02
Naote:

Data dl stampa: 18/04/2017 Utente: SOMMA ELISABETTA Paginatd 2




rtimento di Scienza madiche e
della salute

1103B - IVA al 22% (ist.le)

Data dl stampa: 16/04/2017

Utents: SOMMA ELISABETTA

Pegina2di 2




